
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/517/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach 
do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

oraz wydawania decyzji w tych sprawach 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915, z 2022 r. poz. 583 i 1116) w związku z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. 
zm.1)) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Stare Babice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

 
1) Zmiany do ustawy opublikowano w: Dz.U. z 2022 r. poz.: 682, 683,684, 830, 930,1002 i 1087 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2022 r.

Poz. 7676


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-14T13:13:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




